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دبیر جغرافی‌مان را کاملاً با اسم به یاد دارم، خانم 
ظفرمند. خانم ظفرمند دبیر جوانی بود که برای شاگردانش 
وقت می‌گذاشت. دفتر خاطراتم را که آن وقت‌ها خیلی مد 
بود، به‌خصوص در ایام پایان سال تحصیلی به دبیرانمان 
می‌سپردیم تا چندخطی به یادگار برایمان بنویسند، خانم 
ظفرمند با یک حوصله‌ ستودنی چهار صفحه نوشت و در 
این چهار صفحه تا می‌توانست به من حس اعتمادبه‌نفس 
داده بود.  یک‌بار با او به اردوی پارک جنگلی منطقه 
چاهکوتاه رفتیم و یکی از به‌یادماندنی‌ترین روزهای دوران 
تحصیلم در بوشهر شد. عکس خانم ظفرمند را کنار خودم 

در آن اردوی به‌یادماندنی هنوز دارم.
عکس حقیقتاً گنجینه باارزشی‌ است که در آلبوم‌های 

شخصی ثانیه‌های ناب زندگی را جاودانه می‌سازد.
خانم ظفرمند، فوق‌لیسانس جغرافیا داشت و در 
دوران قحطی دبیر - آن هم از نوع جغرافیا - او یکی از 
داناترین معلم‌های من بود. ‌مدارس دیگر معمولاً کتابدار، 
دبیر ورزش یا پرورشی را برای تدریس تاریخ و جغرافیا 
به‌کار می‌گرفتند. خانم ظفرمند با رفاقتش و با دانشش به 
ما خیلی چیزها یاد داد. متین و باوقار بود و همیشه یک 

مانتو اپل‌دار بادمجانی‌رنگ تنش می‌کرد.
با بچه‌ها دوست بود و درعین‌حال بچه‌ها از جذبه‌اش 
می‌ترسیدند و خوب درس می‌خواندند. رفاقتش با ما نقش 
پررنگی در همیشگی شدن چهره‌ متین او در ذهنم دارد. 
من بعدها در مقطع فوق‌لیسانس به یاد او تاریخ ایران 
خواندم. او همیشه توصیه به شناخت وطنمان می‌کرد و 

می‌گفت: وظیفه ما دوست‌ داشتن کشورمان است.
مهم‌ترین شرط معلم خوب، بااخلاص بودن است. خلوص در 
کار باعث می‌شود، همه شرط‌های معلمی به نحو احسن صورت 
پذیرد. وقتی کار برای رضای خدا شد، پس همه چیز رنگ‌وبوی 
خدای می‌گیرد. آنگاه معلم با شوق و اشتیاق کار می‌کند و هرگز 

خسته نمی‌شود.
یک معلم خوب آن است که بر اعصاب خود مسلط باشد و 
قدرت عقلش بر نفس تسلط داشته باشد. آنگاه می‌تواند در هر 
لحظه بهترین راه را انتخاب کند و در تصمیم‌های بزرگ درصد خطا 
را کاهش دهد. یک معلم باید در برابر مشکلات استقامت داشته 
باشد و با سخت‌کوشی استعدادهای دانش‌آموزان را شکوفا کند.

تأثیر آگاهی معلم بر سرنوشت دانش‌آموز
معلم باید با نگاه عمیق به اتفاقات و شناخت کامل 

گالیا ‌توانگر 

 بخش پایانی

❖

یک کارشناس ارشد تعلیم و تربیت اسلامی: یک معلم باید در کارش 
تخصص داشته باشد؛ یعنی علم کافی را داشته باشد تا بتواند دانش‌آموزان 
را باسواد آموزش دهد. علاوه‌ بر تخصص باید تعهد داشته باشد تا بتواند 
برای هدف آموزش ‌و پرورش مفید واقع شود و دانش‌آموزی تحویل 

جامعه دهد که در همه جنبه‌ها در تعادل باشد.

❖

نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی: با وجود 
نقش کلیدی معلمان در توسعه کشور، هنوز این قشر شریف با دغدغه‌های 
معیشتی و شغلی دست ‌و پنجه نرم می‌کند که این چالش، مسئولیت ما در 
دولت و مجلس را سنگین‌تر می‌کند. نباید معلمی که به تعلیم نسل آینده 
می‌پردازد، نسبت به قرارداد و حقوق خود نگران باشد و این موارد باید 

به‌صورت ریشه‌ای حل شود.

هفته گرامیداشت مقام شامخ معلم و راه‌های تبلور آن

دانش‌آموزان از آنان بهترین‌ها را بسازد و با جاری‌ ساختن خنکای 
مطبوع تشویق، آتش نقص‌های بچه‌ها را خاموش کند. 

نریمان نورمحمدی، معلم ابتدائی شهرستان تنکابن با ورق 
‌زدن خاطرات ذهنی‌اش می‌گوید: »یکی از دانش‌آموزانم به 
نام حسین، پسری بلندقامت بود و به‌خاطر جُثه و قامتش بر 
نیمکت آخر کلاس می‌نشست. حسین در درس دیکته همیشه 
مشکل داشت. نمرات پایینی می‌گرفت و همین عامل اعتماد به 
نفسش را بسیار کم کرده بود. من تلاش زیادی برای آموزش به 
او داشتم، اما راه به جایی نبردم. تا اینکه یک روز به طور اتفاقی 
در هنگام گفتن دیکته در فاصله نزدیکی از حسین ایستادم. در 
همان روز حسین نسبت به‌دفعات قبل نمره بالاتری کسب کرد. 
با دیدن این اتفاق در دفعات مختلف متعجب شدم و در فاصله 
دور و نزدیک به او دیکته گفتم. بالاخره تفاوت در نمراتش مرا 
متوجه مشکل شنوایی حسین کرد، سپس او را به شنوایی‌سنجی 
ارجاع دادم. متوجه شدند که گوش حسین دچار مشکل است و 

باید از سمعک استفاده کند.« وی ادامه می‌دهد: »مادر حسین 
در ابتدا با گذاشتن سمعک مخالفت می‌کرد، اما چون حسین 
دیکته‌اش روزبه‌روز پیشرفت می‌کرد و مورد توجه و تشویق معلم 
و دانش‌آموزان قرار می‌گرفت، موجب شد که روحیه حسین بهتر 
و بهتر شود. مادرش راضی شد تا بهبودی کامل پسرش، مطابق 

دستورات پزشک عمل کند.«
ویژگی‌های یک معلم خوب

معلم یک امانتدار است و در حقیقت یک نسل و یک جامعه 
امانت اوست و یک معلم باید بکوشد تا در این راه سترگ به 

رستگاری برسد.
یک معلم باید جذاب باشد. این قدرت را داشته باشد که 
شاگرد را جذب کند. وقتی یک معلم مهربان باشد، دانش‌آموز نیز 
به سمت او کشیده می‌شود. دلیل آن که باعث شد پیامبر در کار 
خویش موفق شود نیز همین بود که ایشان بسیار مهربان بودند.

سید مریم امیری، کارشناس ارشد تعلیم‌وتربیت اسلامی 

درباره ویژگی‌های یک معلم خوب به گزارشگر کیهان می‌گوید: 
»یک معلم باید در کلاس درس شاداب و سرزنده باشد و باید 
از لباس روشن و پاکیزه استفاده کند که باعث شوق و اشتیاق 

در دانش‌آموز شود.
وقتی یک معلم در سر کلاس است باید از تهمت و بدگویی 
و مسخره ‌کردن دوری کند، زیرا اینها شخصیت انسان مقابل را 

خرد می‌کند و بزرگ‌ترین گناه است.
یک معلم باید در معلومات عمومی قوی باشد. معلومات 
عمومی سه بخش است: اول در نوشتن و خواندن باید مهارت 
داشته باشد و خط خوش داشته باشد. دوم طرز معاشرت 
اجتماعی، دانستن معلومات روز که به معلم این امکان را می‌دهد 
که از جامعه عقب نماند. سوم، معلومات عمومی دینی است که 
باید یک معلم در سطح بالا باشد و بتواند در زمینه‌های دینی با 

دلیل و منطق پاسخ دهد.
یک معلم باید تقوا داشته باشد، تعهد در کار داشته باشد. 
عالم باید باتقوا باشد تا عملش به ثمر برسد. زمانی که یک معلم 
تقوا داشته باشد به‌خوبی می‌تواند در امر پرورش موفق شود و 

شاگردانی باایمان و مسلمان تحویل جامع دهد.«
 وی در ادامه می‌افزاید: »یک معلم باید در کارش تخصص 
داشته باشد؛ یعنی علم کافی را داشته باشد تا بتواند دانش‌آموزان 
را باسواد آموزش دهد. علاوه‌بر تخصص باید تعهد داشته باشد تا 
بتواند برای هدف آموزش‌وپرورش مفید واقع شود و دانش‌آموزی 

تحویل جامعه دهد که در همه جنبه‌ها در تعادل باشد.

یک معلم باید وجدان اخلاقی داشته باشد. وقتی معلم وجدان 
اخلاقی داشت، یعنی عاطفه دارد و بدون قساوت قلب است و 

واسطه خیروبرکت می‌شود.
یک معلم باایمان می‌تواند یک نسل را در مسیر سعادت قرار 
دهد. ایمان همان نیروی است که یک معلم را پیشه پیامبری 
می‌رساند و آن وقتی که معلم باایمان شد، عملش تنها برای 

رضای خدا می‌شود.«
قرار گرفتن مشکلات معلمان در دستور کار دولت و مجلس 

محمد جمالیان، نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان 
در مجلس شورای اسامی با اشاره به نقش بی‌بدیل معلمان 
در تربیت نسل آینده می‌گوید: »مشکلات معیشتی و بیمه‌ای 
فرهنگیان شاغل و بازنشسته باید به ‌صورت جدی در دستور کار 

دولت و مجلس قرار گیرد.«
وی با انتقاد از وضعیت نامناسب معیشتی و نبود امنیت 
شغلی برای معلمان اظهار می‌دارد: »متأسفیم که با وجود 
نقش کلیدی معلمان در توسعه کشور، هنوز این قشر شریف با 
دغدغه‌های معیشتی و شغلی دست‌وپنجه نرم می‌کند که این 

چالش، مسئولیت ما در دولت و مجلس را سنگین‌تر می‌کند.«
وی می‌افزاید: »رئیس‌جمهور، همواره بر محوریت آموزش 
در دولت تأکید داشته‌اند و نمی‌توان از ارتقای کیفیت آموزش 
سخن گفت، اما از معلمان غافل ماند. دلسوزی‌ و زحمات 
معلمان روشن‌کننده مسیر آینده این سرزمین است و هر آنچه 
امروز در جامعه از پیشرفت علمی شاهدیم، ریشه در اندیشه و 

راهنمایی‌های معلمان دارد.« عضو کمیسیون بهداشت مجلس با 
اشاره به مشکلات بازنشستگان اظهار می‌دارد: »متأسفانه وضعیت 
بازنشستگان آموزش‌وپرورش نگران‌کننده است و شرایط درمانی و 
بیمه‌ای بازنشستگان مناسب نیست و استان مرکزی نیز از معدود 
استان‌هایی است که بیمه اکمل را ندارد که این مسئله هزینه‌های 

درمانی بازنشستگان را افزایش داده است.«
جمالیان عنوان می‌کند: »با انعقاد قرارداد جدید با بیمه 
دانا امیدواریم بخشی از مشکلات حل شود و اجرای ماده 85 
قانون خدمات کشوری برای برابری بیمه بازنشستگان با شاغلان 
نیز در دستور کار مجلس قرار دارد که دولت و مجلس با عزم 
جدی به دنبال رفع مشکلات فرهنگیان و بازنشستگان هستند 
و تلاش‌ها در این مسیر ادامه خواهد یافت.« نماینده مردم اراک، 
خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تأخیر 

در پرداخت حقوق معلمان حق‌التدریسی در تکمیل صحبت‌هایش 
می‌گوید: »نباید معلمی که به تعلیم نسل آینده می‌پردازد، نسبت 
به قرارداد و حقوق خود نگران باشد و این موارد باید به‌صورت 

ریشه‌ای حل شود.«
نقش معلمان فراتر از تدریس است

باقر امیری، کارشناس آموزش‌وپرورش با بیان اینکه 
نیروی توانمند، کارآمد، اثربخش و مؤثر محصول کار مشترک 
آموزش‌وپرورش و آموزش عالی است، می‌گوید: »در این ‌بین 
نقش معلم برجسته‌تر از بقیه است، زیرا ریل‌گذاری اصلی شخصیت 
آموزشی و پرورشی دانش‌آموزان در مدارسی انجام می‌شود که 
سکان‌دار اصلی آن معلمان هستند. تأثیر معلم در نظام آموزشی 
فراتر از یک فرد به‌ عنوان معلم صرف است. توانایی پرورش 
توانمندی‌های دانش‌آموزان، یک نقش چندوجهی است که فراتر 
از انتقال معلومات صرف به دانش‌آموزان است، چون دگرگونی، 
تغییر و تحول در نظام آموزشی از معلم شروع می‌شود و در اصل 

منبع اصلی تحول نظام آموزشی هر کشوری معلم است.«
وی با بیان اینکه تغییر و تحول در نظام آموزش و تربیت 
‌معلم و افزایش معلومات و اندوخته‌ها باعث رشد و توسعه افراد 
می‌شود، می‌افزاید: »وقتی به معلمی فکر می‌کنیم، در اصل به 
کسی فکر می‌کنیم که دارای توانمندی، کارایی و تأثیرگذاری 
فوق‌العاده‌ای است که می‌تواند به دانش‌آموزان احساس ارزشمند 
بودن، مفید بودن و از همه مهم‌تر تأثیرگذار بودن در سرنوشت 
آینده کشور بدهد.« مدیر روابط ‌عمومی و امور بین‌الملل 
شورای‌عالی آموزش‌وپرورش با بیان اینکه معلم نقش اساسی در 

آموزش‌وپرورش، به‌ویژه در زندگی دانش‌آموزانی که در کلاس 
درس حضور دارند، ایفا می‌کنند، در ادامه می‌گوید: »آنچه معلم 
را تعریف می‌کند توانایی او در آموزش و مهارت‌آموزی دانش‌آموزان 

و تأثیر مثبت بر آنهاست.«
امیری با بیان اینکه به‌طور کلی نقش معلم در آموزش فراتر 
از تدریس است، می‌گوید: »در دنیای امروز، آموزش، چهره‌های 
متفاوتی دارد و معلم باید نقش والد بیرونی، مشاور، مرشد، الگو 
بودن و... را انجام دهد.« وی با بیان اینکه وظیفه اصلی معلم 
انتقال دانش و اشتراک‌گذاری آن است و این از توانایی او در 
آموزش ناشی می‌شود، می‌افزاید: »تدریس معمولاً مستلزم پیروی 
از یک برنامه درسی خاص و حصول اطمینان از این است که 
دانش‌آموزان آنچه را که آموزش ‌دیده‌اند درک کنند. از این نقش 
است که سایر نقش‌های معلم سرچشمه می‌گیرد، زیرا اگر معلم 
در انجام مسئولیت اصلی خود برای انتقال دانش شکست بخورد، 
ممکن است آموزش و یادگیری کودکان با دشواری مواجه شود.«

مدیر روابط ‌عمومی و امور بین‌الملل شورای‌عالی 
آموزش‌وپرورش با بیان اینکه اگرچه معلمان خود را به‌ عنوان الگو 
نمی‌بینند، اما حقیقت این است که آنها واقعاً الگوی دانش‌آموزان 
هستند، ادامه می‌دهد: »مقدار زمانی که دانش‌آموزان در هر روز یا 
هفته با معلمان می‌گذرانند، این امکان را برای آنها فراهم می‌کند تا 
سطح خاصی از تأثیرگذاری بر دانش‌آموزان داشته باشند؛ بنابراین 

وظیفه معلم است که این تأثیر را مثبت یا منفی کند.«
امیری با بیان اینکه معلم بودن فراتر از آموزش مبتنی بر برنامه 
درسی است، بلکه در مورد آراستگی ذهن و روان دانش‌آموزان 
مسئول است، می‌افزاید: »معلمان نه‌تنها دانش را منتقل می‌کنند، 
بلکه در شکل‌گیری شخصیت و منبع معلومات دانش‌آموزان نیز 
کمک می‌کنند.« وی با بیان اینکه نقش معلم با پیروی از یک 
برنامه درسی خاص و برنامه کاری فراتر می‌رود، توضیح می‌دهد: 
»از آنجایی ‌که هم دانش‌آموزان و هم معلمان زمان زیادی را با 
هم می‌گذرانند، معلم به طور ناخواسته به والدین خارجی تبدیل 
می‌شوند. معلمان می‌توانند به‌ عنوان مربی کمک کنند تا کودک 
در مسیر درست قرار گیرد. معلم می‌تواند دانش‌آموز را تشویق 
کند تا بهترین باشند. همچنین منبع یادگیری، الهام‌بخشی و 

اثربخشی دانش‌آموزان است.«

تحول نظام آموزش و پرورش 
با جهادگری معلمان

 متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک 
 به شماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۴

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائيد.

5- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۵/۰۰۰/000۲۲/۵۰۰/000۱۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶۵/۰۰۰/000۸۲/۵۰۰/000۴۱/۲۵۰/000روزنامه کیهان عربی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله کیهان ورزشی

28/۶۰۰/00014/۳۰۰/0007/۱۵۰/000مجله زن روز

14/۳۰۰/0007/۱۵۰/0003/575/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________2/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات و بازرسی‌های 
دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطاع عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه 
مؤسسه غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و 
غیرانتفاعی غیر‌دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اسامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در 
تاریخ 1402/07/15در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شهید 
آیت‌الله اشرفی اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 
دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به 
مدت 2 سال آقای حبیب اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به 
سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی 
0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 0321388658 به سمت 
عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی سنگدوینی به شماره ملی 
2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت‌مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت‌مدیره و 
قائم‌مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت‌مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت‌مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می‌باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌های کیهان جهت درج 
آگهی‌های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


